

Od: ;**Do:** brg@bialeblota.eu, jacek@retrotraktor.pl, sykuthenryk@wp.pl**DW:****BCC::****Data:** 2021-03-30 10:18:59**Temat:** Do Przewodniczącego Rady Gminy**Załączniki:** Screenshot_20210330-100115_Chrome.jpg (929,06 KB)

Proszę o wydrukowanie i przeczytanie w/ w pytań w ramach wolnych wniosków od mieszkańców. Proszę o udzielenie odpowiedzi na sesji oraz na piśmie ze względu że niekiedy na słabą jakość transmisji sesji i nie słychać wypowiedzi.

Wysoka Rado

Zebrani goście

1. Na komisji Oświaty.... usłyszałam że komisja rewizyjna jest stronnicza i w związku z tym Dyrektor GCK nie wyraża zgody na przeprowadzenie kontroli GCK. Proszę o podanie konkretnie o jakie zarzuty stronnicości chodzi i czy Dyrektor GCK ma na to dowody?
2. Dlaczego jako mieszkaniec gminy mam trudności w dostępie do informacji publicznej? Na złożony wniosek 12 marca o nagrania z posiedzeń komisji otrzymuję odpowiedź z dnia 24 marca że nagrania otrzymam do 12 maja- czy w ciągu tych dwóch tygodni nie można było przygotować żadnego nagrania i przekazać części wnioskowanych informacji? Sytuacja w gminie jest tak dynamiczna że coś co było omawiane dwa miesiące wcześniej na posiedzeniu komisji jest już mało aktualne.
3. Na miejsce zlikwidowanej w szkole orkiestry dętej miała powstać orkiestra dęta w GCK- kiedy to nastąpi? Obecnie w GCK działa zespół jazzowy, więc zaproponować dzieciom i młodzieży z orkiestry dętej przejście na zajęcia jazzu w GCK to tak jakby muzykom z filcharmoni zaproponować grę w zespole disco polo.
4. Czy przystanek przy ul.Osiedle (przy blokach) został rozliczony z funduszu sołectkiego za 2020rok? Kiedy dokonano odbioru,rozliczono fakturę za jego wykonanie? Dlaczego został tak wykonany że już w marcu 2021r. musiał być częściowo zdemontowany i podniesiony wyżej? Czy nie można było tego od razu wykonać prawidłowo?
5. Pytanie do Przewodniczącego Rady Gminy i do wszystkich Radnych: Kiedy wprowadzi Pan/Panie Przewodniczący praktykę legislacyjną polegającą na tym, że projekty uchwał wprowadzane do porządku sesji będą musiały zostać omówione w poszczególnych komisjach. Projekt uchwały aby poddać głosowaniu radnym musi uzyskać opinię komisji. W ten prosty sposób na stałe wyeliminujemy tzw. „wrzutki tuż przed sesją.”
6. Proszę o udzielenie informacji na jakim etapie są przygotowania do skompletowania i złożenia dokumentów do ustanowienia strefy ochrony wody pitnej w Cielu? Kiedy dokumenty zostaną złożone?

Z poważaniem Małgorzata Kasperuk

26.03.2021

Wasilewski Anolny

Urząd Gminy Białe Błoto
20-03-2021
Skierowano do
L.dz. 4758

Do Przewodniczącego

Rody Gminy Białe Błoto

o odwołanie 30.03.2021r

ze względu na „Covid-19”

Wniosek na odczytanie przez Przewodniczącego
Proszę aby „Na wolne wnioski” Rody Gminy
na sesji Rady Gminy Białe Błoto w dniu 30.03.2021r
o odwołanie „Powtórzenie wniosku”
złożonego do Wójta Gminy Białe Błoto dnia 24.10.2020
dotyczącego Nowego Planu Zagospodarowania
Przeistnienia w Kuchynie Kwojencin w gm. Białe Błoto
dotyczącego ul. Kosztowno, Leszczynowa
i Olszynowa.

Wasilewski

Wyrażam zgodę na przetworzenie
moich danych osobowych

Wasilewski

Bydgoszcz, dnia 24 września 2020r.

Wójt Gminy Białe Błota

*i Do Przewodniczącego Rady Gminy
Białe Błota*

Andrzej Wasilewski

*Odczytanie - Wolne Nioski -
Pismo wnioskodawcy na sesji Rady Gminy Białe Błota*

Wnioskuję o udzielenie informacji, czy wniosek mój wniosek z dnia 29 stycznia 2019r. oraz późniejsze pismo z dnia 6 listopada 2019r., w przedmiocie proponowanych zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego został przekazany celem wydania opinii do właściwych instytucji oraz organów, a także wskazanie na jakim etapie są obecnie prace nad projektem planu zagospodarowania przestrzennego, w szczególności w zakresie dotyczącym przedmiotowego wniosku. *tj Presumicja drogi -
całość nr. 225/183*

Nadmieniam również, iż podczas spotkania pomiędzy Wójtem Gminy Białe-Błota, a także pracownikiem Urzędu Panem _____, została złożona deklaracja w przedmiocie poparcia mojego wniosku, oczywiście w przypadku uzyskania wcześniejszej pozytywnej opinii właściwych organów oraz instytucji, przez władze gminy. Wyłącznie z tego względu zdecydowałem się na podpisanie aktu notarialnego na mocy którego w zamian za umorzenie opłaty adiacenckiej przekazałem działki o znacznie wyższej wartości na rzecz Gminy Białe-Błota. *Pod warunkiem przeniesienia czasu drogi 225/183
ze źródła gospodarstwa rolnego na potrzeby drogi*

Nie wywiązanie się przez Gminę Białe - Błota z wcześniej złożonej deklaracji skutkować będzie oświadczeniem w przedmiocie uchylenia się od skutków oświadczenia woli złożonego w przedmiotowym akcie notarialnym.

